
Ełckie Centrum Kultury: Dostawa sprzętu oświetleniowego do Ełckiego Centrum Kultury

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez

zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Ogłoszenie nr 595918-N-2020 z dnia 2020-10-12 r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

1 z 15 2020-10-12, 12:04



Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Ełckie Centrum Kultury, krajowy numer identyfikacyjny 68740000000000,

ul. Wojska Polskiego 47 , 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48 87 621

80 00, , e-mail sekretariat@eck.elk.pl, waldemar.pienkowski@eck.elk.pl, faks +48 87 621 80 00.

Adres strony internetowej (URL): www.eck.elk.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z

innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za

przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z

zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz

pozostałych zamawiających):

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Tak

https://eck.bip.elk.pl/zamowienia-publiczne

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

2 z 15 2020-10-12, 12:04



Tak

https://eck.bip.elk.pl/zamowienia-publiczne

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo

pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca

Adres:

Ełckie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 47, 19-300 Ełk

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

3 z 15 2020-10-12, 12:04



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu oświetleniowego do

Ełckiego Centrum Kultury

Numer referencyjny: DTG 233.01.2020

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu

do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy:

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu

oświetleniowego do Ełckiego Centrum Kultury. Wymagania ogólne: - zamawiający wymaga, by

dostarczone urządzenia były nowe (tzn. wyprodukowane nie dawniej niż na 6 miesięcy przed ich

dostarczeniem) oraz by nie były używane (przy czym Zamawiający dopuszcza, by urządzenia były

rozpakowane i uruchomione przed ich dostarczeniem wyłącznie przez Wykonawcę i wyłącznie w celu

weryfikacji działania urządzeń, przy czym Wykonawca jest zobowiązany do poinformowania

Zamawiającego o zamiarze rozpakowania sprzętu, a Zamawiający ma prawo inspekcji sprzętu przed

jego rozpakowaniem). - do każdego urządzenia musi być dostarczony komplet nośników

umożliwiających odtworzenie oprogramowania zainstalowanego w urządzeniu. W ramach zamówienia

wykonawca dostarczy: 1.1. Sterownik w postaci Winga o parametrach nie gorszych niż: 1.1.1.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

4 z 15 2020-10-12, 12:04



Sterownik oświetleniowy typu wing z laptopem i dodatkowym ekranem dotykowym. Parametry

winga: - urządzenie zamknięte w jednej zwartej obudowie, - obsługa minimum 2048 parametrów, -

minimum 2 złącza dmx XLR 5-pin, - co najmniej 10 zmotoryzowanych suwaków – 60mm, - 2

zmotoryzowane suwaki AB – 100mm, - co najmniej 10 niezależnych klawiszy playback, - minimum 3

enkodery do zmiany parametrów, - klawiatura programisty z sekcją numeryczną, - dodatkowe złącza:

midi, USB. 1.1.2. Laptop o minimalnych parametrach: - ekran dotykowy o przekątnej min. 15" (cal), -

procesor minimum 4 rdzeniowy o częstotliwości taktowania minimum 2,6 GHz, - co najmniej 16 GB

pamięci RAM, - dysk sytemowy SSD NVMe M.2 PCIe o pojemności minimum 500 GB, - grafika

dedykowana o pamięci minimum 2 GB, - system operacyjny umożliwiający pełną integrację z

posiadaną przez Zamawiającego domeną opartą o system AD oparty o Windows Serwer 2019.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania, pod warunkiem dostarczenia i wdrożenia

przez Wykonawcę na koszt Wykonawcy innego rozwiązania dla całej sieci Zamawiającego które pod

względem funkcjonalnym będzie w pełni kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego domeną

AD. - złącza: HDMI, USB-C, - klawiatura podświetlana z polem numerycznym, - program

antywirusowy kompatybilny z systemem antywirusowym Zamawiającego opartym o NOD Antywirus.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania, pod warunkiem dostarczenia i wdrożenia

przez Wykonawcę na koszt Wykonawcy innego rozwiązania dla całej sieci Zamawiającego które pod

względem funkcjonalnym będzie w pełni kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego platformą

antywirusową. - materiał obudowy: aluminium, - dodatkowy ekran przemysłowy zewnętrzny

dotykowy o przekątnej minimum 17" (cali), Wraz ze sterownikiem należy dostarczyć skrzynię

transportową w której będzie miejsce na sterownik, monitor dotykowy oraz komputer typu Laptop.

Podczas pracy systemu wszystkie ww. elementy mają być również umiejscowione w skrzyni. 1.2.

Ruchoma głowa typu Wash 6 sztuk o parametrach nie gorszych niż: - urządzenie typu Ruchoma głowa

Wash, - minimum 37 diód RGBW o mocy minimum 15W każda, - minimalna żywotność źródeł LED

50.000h, - zakres zoom minimum 4° - 50° dla wszystkich soczewek, - natężenie światła mierzone z

odległości 5m - minimum 36500 Lx, - regulacja temperatury barwowej w zakresie minimum 2.700K -

8.000K, - gotowe presety temp. barwowej dla co najmniej 3 wartości: 3200K, 5600K, 8000K, -

wirtualna tarcza kolorów z minimum 60 presetami kolorów, - symulacja pracy lampy halogenowej, -

urządzenie wyposażone w efekt rozszczepienia wiązki w przestrzeni z kontrolą kierunku rotacji oraz

prędkości rotacji, - minimum 3 tryby pracy urządzenia w tym tryb Wash, tryb efektów matrycowych,

tryb niezależnej kontroli każdej z diód LED, - kontrola Dimmera oraz Pan/Tilt - 16 bit, - minimalny

zakres ruchu Pan - 540°, Tilt - 210° z blokadą pozycji Pan/Tilt, - aktualizacja oprogramowania

urządzenia poprzez złącze XLR, - urządzenie wyposażone w złącza: XLR 3-pin i 5-pin, RJ45, Neutric

PowerCon TRUE 1, - obsługa protokołów DMX-512, RDM, Art-Net, - akumulatorowe

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

5 z 15 2020-10-12, 12:04



podtrzymywanie zasilania wyświetlacza z możliwością zmiany parametrów urządzenia bez

konieczności podłączania do zasilania, -maksymalna waga urządzenia 22 kg, -urządzenie wyposażone

w automatyczny przełącznik zasilania 100-240V AC, 50/60 HZ, - w komplecie case podwójny na

urządzenia, uchwyty typu halfcoupler, linka zabepieczająca. 1.3. Reflektor typu Par LED 6 sztuk o

parametrach nie gorszych niż: - źródło światła COB RGBW o mocy min. 200 W, - stały kąt rozsyłu

światła 60 stopni, - masa poniżej 5,5 kg, - obudowa z odlewu aluminiowego, - złącze DMX 3 pinowe,

- w komplecie uchwyt typu hak oraz linka zabezpieczająca, 1.4. Bramka Ethernet/DMX o parametrach

nie gorszych niż: - wejście / wyjście co najmniej 8 wszechświatów DMX, - co najmniej 8 złącz DMX

żeńskich, - obsługiwane protokoły sieciowe: ArtNet, sACN, - prędkość przesyłu danych minimum

1Gbit, - masa do 2 kg. 1.5. Spliter DMX 3 sztuki o parametrach nie gorszych niż: - możliwość

rozdzielenia jednego wszechświata DMX na osiem wyjść, - obsługa protokołu RDM, - złącza XLR

3-pinowe, - masa do 2,6 kg. 1.6. Maszyna do wytwarzania mgły 2sztuki; - czas rozgrzewania nie dłuży

niż 6 minut, - sterowanie protokołem DMX, - możliwość pracy w trybie stand alone, - wbudowany

zbiornik na płyn o pojemności do 2,5 litra, - możliwość sterowania prędkością wbudowanego

wentylatora, - czas pracy z płynem 2l minimum 50h, - możliwość ciągłej pracy, - panel z

wyświetlaczem do zaprogramowania urządzenia, - pobór mocy do 1600W. 1.7. Kolumna pod ruchomą

głowę 4 sztuki o parametrach: - podstawa zbudowana z aluminiowej konstrukcji scenicznej o

przekroju kwadratu w kolorze czarnym, - długość kolumny – 2m, - dolna podstawa z metalu w

kształcie kwadratu o wymiarach co najmniej 73x73 cm, - górna podstawa z metalu w kształcie

kwadratu o wymiarach co najmniej 42x42 cm. 2. Minimalny wymagany okres gwarancji 24 pełne

miesiące od daty odbioru końcowego.

II.5) Główny kod CPV: 32322000-6

Dodatkowe kody CPV:

Kod CPV

31700000-3

31000000-6

31500000-1

30213100-6

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

6 z 15 2020-10-12, 12:04



Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach:   lub dniach:

lub

data rozpoczęcia:  lub zakończenia: 2020-11-20

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o

ile wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków:

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków:

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków:

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

7 z 15 2020-10-12, 12:04



Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy

Pzp Nie Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP:

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1

USTAWY PZP

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

8 z 15 2020-10-12, 12:04



POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

a). Formularz ofertowy (wzór załącznik nr 1 do SIWZ); b) Dokumenty potwierdzające uprawnienia

osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów

rejestrowych. c). Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekaże

Zamawiającemu oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej

samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca

może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Informacja na temat wadium

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 000,00 PLN (cztery tysiące zł) przed

upływem terminu składania ofert. Wadium może być wniesione w następujących formach: – w

pieniądzu, – w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo

-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, – w gwarancjach

bankowych, – gwarancjach ubezpieczeniowych, – poręczeniach udzielonych przez podmioty, o

których mowa w art. 6.b. ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz 275). Wadium wnoszone w

pieniądzu należy wpłacić przelewem na poniższy rachunek bankowy zamawiającego: 55 1020 4724

0000 3902 0047 5210 Uwaga! Dokumenty dotyczące wadium winne być dołączone do oferty jako

kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem, a oryginał w oddzielnej kopercie dołączonej

do oferty w sposób umożliwiający jej zwrot wykonawcy bez dekompletowania oferty.

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

9 z 15 2020-10-12, 12:04



IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej:

Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w

postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców  

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców  

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

10 z 15 2020-10-12, 12:04



Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej

oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na

jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

11 z 15 2020-10-12, 12:04



etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Gwarancja 40,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Nie

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje

nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

12 z 15 2020-10-12, 12:04



Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

13 z 15 2020-10-12, 12:04



zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1. Termin realizacji umowy może ulec zmianie za zgodą stron, w szczególności gdy zaistnieją

zdarzenia o charakterze siły wyższej, niezależne od stron umowy, które uniemożliwiłyby terminowe

wykonanie umowy. Za siłę wyższą uważa się zdarzenia zewnętrzne, których skutków nie da się

przewidzieć ani im zapobiec. W szczególności za siłę wyższą uważa się działania sił przyrody, takie

jak: huragan, trzęsienie ziemi, powódź oraz inne zdarzenia takie jak: wojnę, zamieszki, skażenie

radioaktywne itp. W takim przypadku strony ustalą nowy termin realizacji umowy. 2. Termin realizacji

może ulec zmianie w przypadku zawarcia umowy po upływie pierwotnego 30 dniowego okresu

związania z ofertą, termin ten może zostać wydłużony o czas odpowiadający okresowi od dnia upływu

pierwotnego terminu związania oferty a dniem podpisania umowy. 3. Zaoferowany sprzęt (i

potwierdzony przed podpisaniem umowy) może być wymieniony na inny gdy przedmiot zamówienia

(urządzenia) zaoferowany zostanie wycofany z produkcji lub dystrybucji i nie jest dostępny na

polskim rynku. W takim przypadku Wykonawca zapewni Zamawiającego pisemnie, iż zaoferowany

sprzęt został wycofany z produkcji lub dystrybucji, przy czym zobowiązany jest przekazać

zamawiającemu podpisane przez producenta lub dystrybutora w Polsce oświadczenie o wycofaniu z

produkcji lub dystrybucji oferowanego sprzętu oraz jednocześnie przedstawi propozycję zmian.

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany przedmiotu zamówienia na wersję lub zamienniki o

parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niż przedstawionych pierwotnie. 4.

Wynagrodzenie może ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT przez władzę

ustawodawczą w trakcie trwania umowy.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

14 z 15 2020-10-12, 12:04



IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2020-10-21, godzina: 10:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

> Polski

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: Tak

IV.6.5) Informacje dodatkowe:

Realizację zadania: „Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

pochodzących z Funduszu Promocji Kultury, uzyskanych z dopłat ustanowionych w grach objętych

monopolem państwa, zgodnie z art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych”

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=e63cd...

15 z 15 2020-10-12, 12:04


